
Programi Viti  Ora Salla Lënda Profesori Fondi i orëve

Civil - Komercial                                     

Penal-Kriminalistikë
II E Premte 10:30-13:15 2 Gjuhë Angleze I Mr.Ali Xhelili 2+1

Civil - Komercial                                     

Penal-Kriminalistikë
II E Enjte 10:00-12:45 1 E drejta e procedurës administrative Dr.Shaip Kabashi 2+1

Civil - Komercial                                     

Penal-Kriminalistikë
II E Mërkurë 16:00-18:45 3 E Drejta e Procedurës Civile Mr. Berat Spahiu 2+1

Civil - Komercial                                     

Penal-Kriminalistikë
II E Mërkurë 13:00-15:45 2 E Drejta e Punës Dr.Nexhat Jashari 2+1

Civil - Komercial                                     

Penal-Kriminalistikë
II E Hënë 11:00-13:45 3

E Drejta Ndërkombëtare Publike dhe e organizatave 

ndërkombëtare
PhDc.Muhamet Mavraj 2+1

ORARI I LIGJËRATAVE

Semestri Veror

Viti akademik - 2017/2018 


